2022 年 12 月 12 日

各位

会社名 株 式 会 社 ピ ー バ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 田 坂 正 樹

（コード番号：３５５９  東証プライム市場）

マネーサテライト「社長に聞く」出演のお知らせ

株式会社ピーバンドットコム（本社：東京都千代田区、代表取締役：田坂正樹、証券

コード：3559、以下当社）は、松井証券が運営する投資情報メディア、マネーサテライ

ト「社長に聞く」に出演しましたのでお知らせいたします。

番組内では、代表取締役の田坂より、当社の概要と今後の成長戦略についてご説明し

ております。

■動画 URL

社長に聞く「株式会社ピーバンドットコム」

https://money-satellite.matsui.co.jp/movie/investment/venture/mv-

ghEAWnpQMmPY.html

 （松井証券株式会社様のウェブサイトに移動します）

■動画でわかる投資情報メディア「マネーサテライト」概要

 マネーサテライトは、松井証券株式会社が運営する投資情報動画

メディアです。株・投資信託・FX・資産形成・マーケットなど

お金や投資に関する動画や松井証券のサービスご利用時の操作説明動画を

取り揃えています。投資初心者から上級者までお楽しみいただけます。

--------------------------------------------------------------------------------------------

■会社概要

＜株式会社ピーバンドットコム＞

本  社：〒102-0076 東京都千代田区五番町 14 五番町光ビル 4F

代表者：田坂 正樹

URL：https://www.p-ban.com/

事業内容：プリント基板の E コマースサイト P 板.com（ピーバンドットコム）を

中核事業とした、”GUGEN プラットフォーム”の運営

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ピーバンドットコム  IR 担当

電話番号：03-3265-0343  E-mail：ir@p-ban.com

問い合わせ窓口：https://www.p-ban.com/form/contact_form.html

以上

https://money-satellite.matsui.co.jp/movie/investment/venture/mv-ghEAWnpQMmPY.html
https://money-satellite.matsui.co.jp/movie/investment/venture/mv-ghEAWnpQMmPY.html
https://www.p-ban.com/
mailto:ir@p-ban.com
https://www.p-ban.com/form/contact_form.html